花溪区人民政府纳入“华阳区域城市更新（棚户区）改造”项目红线范围，由贵阳经济技术

开发区房屋征收中心征收。 该事项于2023年8月24日经公司第七届董事会第六次会议审议

通过。 内容详见中国证券报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告

（公告编号：2023-017；2023-020）。

二、收到拆迁补偿款情况

1、2024年12月16日，华阳电工与贵阳经济技术开发区房屋征收中心签订《房屋货币

补偿协议（国有土地个人用）》（以下简称“补偿协议” ），补偿协议明确此次征收补偿金

额合计￥46,029,654.10元（人民币：肆仟陆佰零贰万玖仟陆佰伍拾肆元壹角）；补偿协议

约定了补偿款项支付需满足的条件，若约定的相关条件未能达成，将存在华阳电工无法按

上述补偿金额足额收到款项的风险。

2、2024年12月18日，按照补偿协议约定，贵阳经济技术开发区房屋征收中心已将全部

拆迁补偿款￥46,029,654.10元（人民币：肆仟陆佰零贰万玖仟陆佰伍拾肆元壹角）汇入双

方共同监管账户。

三、对公司的影响

本次征收的资产不会对公司的生产经营产生影响， 不存在损害公司及股东利益的情

形。按照协议约定，华阳电工以实际交付房屋进度领取相应补偿款；在收到补偿款扣除相关

成本和费用后，预计会增加公司收益，对公司2024年度业绩产生一定的影响，具体影响数

据最终以经会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司董事会

2024年12月20日

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大